
, 
 
  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ВЯЗНИКИ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 
Р Е Ш Е НИЕ  

 
 
   09.07.2024 

 
                                                        № 256 

  
О внесении изменений в приложение к 
решению Совета народных депутатов 
муниципального образования город Вязники 
Вязниковского района от 21.05.2019 № 223 
«Об утверждении перечня автомобильных 
дорог общего пользования местного 
значения муниципального образования 
город Вязники» 

 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьёй 24 Устава муниципального образования город Вязники 
Совет народных депутатов муниципального образования город Вязники 
Вязниковского района р е ш и л : 

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования город Вязники Вязниковского района от 
21.05.2019 № 223 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего 
пользования местного значения муниципального образования город Вязники» 
следующие изменения: 

1.1 Строку № 118 изложить в следующей редакции: 

118 
17-210 
ОП МП 

118 
Текстильный 

переулок 

2-й поворот налево 
по ул.Южная со 

стороны ул. 
Ненашево 

0,505 V асфальтобетон, 
щебень 

 
1.2 Строку № 146 изложить в следующей редакции: 

146 
17-210 
ОП МП 

146 
улица Германа Титова 

1-й поворот 
налево по 

ул.Красное 
шоссе со 
стороны 

ул.Советская 

0,788 V асфальтобетон 



2 
 
 1.3 Строку № 196 изложить в следующей редакции: 

196 17-210 ОП 
МП 196 

улица 
Клязьминская 

4-й поворот 
налево по 

ул.Левитана со 
стороны 

ул.Пригородная 

0,446 V щебень 

  
 1.4 Строку «Итого» изложить в следующей редакции: 

ИТОГО:    218,027   
 в том числе 

по 
категориям: 

I  -   
 II  -   
 III  -   
 IV  73,075   
 V  144,952   
 
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в 

газете «Маяк». 
 
 
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                             С.В.  Поботкин  

 
 
 
 


